Publishing Natural Science Books

自然科学書図書出版
http://www.buneido-syuppan.com

Buneido Publishing Co., Ltd.
2-27-18 Hongo, Bunkyo-ku, Tokyo 113-0033, Japan

文永堂出版株式会社
〒 113-0033　東京都文京区本郷 2-27-18

Phone 3-3814-3321 Fax 3-3814-9407

文永堂出版株式会社

2018 年 12 月 1 日

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃『獣医畜産新報』をご愛読

いただきまことにありがとうございます。

　さて弊誌 JVM『獣医畜産新報』は、2018 年 12 月号（12 月 1 日発行）をもって休刊

いたします。本誌は 1948 年（昭和 23 年）に創刊し 71 年間にわたり獣医学の総合誌と

して最新の研究論文、臨床報告、学会や業界情報を提供し、読者の皆様のニーズにお応え

するため最大限の努力を重ねてまいりました。

　しかし昨今、メディアを取り巻く環境が大きく変化し、雑誌もまた専門化細分化が進み

ました。その結果弊誌の「獣医学の総合誌」としての発行継続の基盤が危うくなってきて

おり、やむなく今回の決定に至った次第でございます。

　今後は弊社発行の書籍、Web 媒体等を通じて情報提供を続けてまいる所存でございま

す。

　ご愛顧いただいた皆様に厚く御礼申し上げますとともに、休刊によりご不便をおかけい

たしますことを心よりお詫び申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

文永堂出版株式会社

 電 話 ：03-3814-3321（いずれも祝日をのぞく月～金曜　9 時～ 17 時）

 EMAIL ：jvm@buneido-syuppan.com

　読者の皆様へ

JVM『獣医畜産新報』休刊のお知らせ